企業版ふるさと納税（まち・ひと・しごと創生寄附活用事業）寄附申込書

年 月 日

（あて先）東大阪市長 殿

法人名

代表者名

本社住所

法人番号

貴市で実施される予定である「東大阪市まち・ひと・しごと創生推進事業」に対

し、下記のとおり寄附を申し込みます。

記

１ 寄附申込額         円

２ 寄附の活用を希望する事業

(１)若者・子育て世代に選ばれるまちづくり推進事業

  □東大阪市カラフルコミュニケーション（多文化共生教育推進事業）

(２)人が集まり、活気あふれるまちづくり推進事業

  □防災力向上事業

□ラグビー普及啓発事業（スポーツのまちづくり推進事業・マスターズ

花園の開催（ワールドマスターズゲームズ 2027関西関連事業））

□ウィルチェアスポーツ推進事業

□新博物館整備事業（令和 13年度開館予定）

□動物愛護推進事業

  □花園中央公園多目的球技広場改修事業

(３)その他

  □（                             ）

３ 法人名と寄附申込額の公表について（いずれかにチェックをお願いします）

□ 希望する（法人名と寄附申込額）

□ 希望する（法人名のみ）

 □ 希望しない

４ 担当者連絡先

所属：              氏名：

住所：            電話番号：

メールアドレス：

※ 寄附金の受領後，税額控除に必要となる受領証を送付いたします。

◎送付・問合せ先

〒577-8521 大阪府東大阪市荒本北一丁目１番１号

東大阪市 企画財政部企画室企画課

TEL 06-4309-3101  FAX 06-4309-3826

E-mail：kikaku@city.higashiosaka.lg.jp